




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SILIH WARNI, Ph.D.

: Sleman, 2 Desember 1980

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/ A.01.32/ 2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0302128002

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris P-803 Public Speaking 4 4C  24

Q-016 Qualitative Research On TEFL 3 6A  29

Q-016 Qualitative Research On TEFL 3 6C  23

Pendidikan Sejarah E-210 English For Tourism 2 2  23

 12Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 31 Jul 2023 10:22



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055039 - Qualitative Research On TEFL 

: 6C 

Dosen : SILIH WARNI, Ph.D. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

 

1 Agst 2023 

1 1701055103 MUHAMMAD NAUFAL DHAFIS X X X X X X V V X X V X X V X 
V 

4 27 

2  1801055038 SITI ZUBAIDAH V X V X V V V V V V V V V V X 
V 

12 80 

3  1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI V V X V V V V X V V V X V V V 
V 

12 80 

4  1901055078 DISTI APRILIA V V X V V V V X V V V X V V V 
V 

12 80 

5  1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S. V V X X X V V X V X V X X V X 
V 

7 47 

6  2001055004 TRY SUHERI EFFENDI V V V V V X V V X V V V X V V 
V 

12 80 

7  2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO V V V V V X V V X X V V V V X 
V 

11 73 

8 2001055022 NITYA ARYAPUTRI X V V V V X V V V X V X V V X 
V 

10 67 

9  2001055025 VIONA MARIYANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

10 2001055036 ROZA AULIYA YAHYA V V V V V V V X V V V V V V V 
V 

14 93 

11 2001055042 SABILLA APRILIA ZULFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

12 2001055046 SABIQ AHSAN ARFANI V X V V V V V V X V V V V V V 
V 

13 87 

13 2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI V V X V V V V V V V V V V V X 
V 

13 87 

14 2001055051 AISYAH NUR FADHILAH V V V V X X V V V V V V V V X 
V 

12 80 

15 2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

16 2001055061 CARDIANTI QATRINADA V X V V V V V V V V V V V V V 
V 

14 93 

17 2001055063 ANANDA GALUH LIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

18 2001055066 ALMIRA AFIAH AZARIA V V V V V V V V X V V V V V V 
V 

14 93 

19 2001055069 DANIE RAISYA FITRIANY V V X V V V V V V V V V X V V 
V 

13 87 

20 2001055075 CITRA PUTRI ANANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

21 2001055084 MUHAMMAD RIZA AULIA BUCHORI V V V V V X V V V V V V X V V 
V 

13 87 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055039 - Qualitative Research On TEFL 

: 6C 

Dosen : SILIH WARNI, Ph.D. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

 

1 Agst 2023 

22 2001055086 FARHAN AULADY V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

23 2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN V V V V V V V V V V V X V V V 
V 

14 93 

Jumlah hadir : 21.00 19 17 20 20 17 23 19 18 19 23 17 18 23 16 
 

23 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055039 - Qualitative Research On TEFL 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RM305 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : - SILIH WARNI, Ph.D. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

7 Mar 2023 

RPS overview, research as a way of knowing 21 
 

SILIH WARNI 

2 Selasa 

14 Mar 2023 

Research paradigm and what makes a research 

qualitative. 

19 
 

SILIH WARNI 

3 Selasa 

21 Mar 2023 

Designing qualitative research 17 
 

SILIH WARNI 

4 Selasa 

28 Mar 2023 

Designing qualitative research part 2 20 
 

SILIH WARNI 

5 Selasa 

4 Apr 2023 

Data collecting technique.Observation 20 
 

SILIH WARNI 

6 Selasa 

11 Apr 2023 

 

  Data collecting technique. Open ended questionnaire 17 
 

SILIH WARNI 

7 Selasa 

18 Apr 2023 

Conducting qualitative interview 23 
 

SILIH WARNI 

8 Selasa 

2 Mei 2023 

UTS 19 
 

SILIH WARNI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055039 - Qualitative Research On TEFL 

: 6C 

 
Jadwal Kuliah R.RM305 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : - SILIH WARNI, Ph.D. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

9 Mei 2023 

Qualitative data analysis 

Presenting the progress of qualitative data collection, 

analysis and report. 

18 
 

SILIH WARNI 

10 Selasa 

30 Mei 2023 

Open-response items of questionnaire. Ethnography 19 
 

SILIH WARNI 

11 Selasa 

6 Jun 2023 

Case Study 23 
 

SILIH WARNI 

12 Selasa 

13 Jun 2023 

Narrative inquiry 17 
 

SILIH WARNI 

13 Selasa 

20 Jun 2023 

Classroom action research 18 
 

SILIH WARNI 

14 Selasa 

4 Jul 2023 

Instructions for final assignment 23 
 

SILIH WARNI 

15 Selasa 

11 Jul 2023 

Discussion of the final assignment (qualitative research 

proposal) 

16 
 

SILIH WARNI 

16 
 

Selasa 

1 Agust 2023 

 

  UAS 

 

16 

  

 SILIH WARNI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 Agustus 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

SILIH WARNI, Ph.D. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Qualitative Research On TEFL 

: 6C 

: SILIH WARNI, Ph.D. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1701055103 MUHAMMAD NAUFAL DHAFIS 0 0 
 

0 0.00 E 

2 1801055038 SITI ZUBAIDAH 80 
 

81 70 59.30 C 

3 1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI 80 75 80 60 69.00 B 

4 1901055078 DISTI APRILIA 80 0 82 80 64.60 C 

5 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S. 0 0 0 0 0.00 E 

6 2001055004 TRY SUHERI EFFENDI 80 80 83 80 80.90 A 

7 2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO 73 83 64 0 35.80 E 

8 2001055022 NITYA ARYAPUTRI 67 75 70 78 75.00 B 

9 2001055025 VIONA MARIYANA 100 82 67 74 73.50 B 

10 2001055036 ROZA AULIYA YAHYA 93 80 80 84 82.00 A 

11 2001055042 SABILLA APRILIA ZULFAH 100 80 80 80 80.00 A 

12 2001055046 SABIQ AHSAN ARFANI 87 
 

78 80 63.40 C 

13 2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI 87 80 80 84 82.00 A 

14 2001055051 AISYAH NUR FADHILAH 80 80 80 82 81.00 A 

15 2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH 100 80 82 80 80.60 A 

16 2001055061 CARDIANTI QATRINADA 93 80 84 76 79.20 B 

17 2001055063 ANANDA GALUH LIANI 100 80 68 78 75.40 B 

18 2001055066 ALMIRA AFIAH AZARIA 93 80 74 70 73.20 B 

19 2001055069 DANIE RAISYA FITRIANY 87 75 82 80 79.60 B 

20 2001055075 CITRA PUTRI ANANDA 100 80 82 80 80.60 A 

21 2001055084 MUHAMMAD RIZA AULIA BUCHORI 87 80 78 79 78.90 B 

22 2001055086 FARHAN AULADY 100 80 80 80 80.00 A 

23 2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN 93 80 67 80 76.10 B 

Ttd 

 
 

SILIH WARNI, Ph.D. 
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